do P
MUfl1t4''

MunICIpax  de

eCret çaO

puh1fr

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO -60

CNPJ 00.097 85710001-71

ãsjg

10 (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 13 (TREZE)

DE MAIO DE 2022 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO EDITAL N°002/2022-SME

CONSIDERANDO o erro material existente no Edital de Convocação 001/2022 -SME, que

convocou os candidatos aprovados em Cadastro Reserva para os Cargos de Professor de

Educação Física e Auxiliar Administrativo no Processo Seletivo da Educação Edital

n°002/2021, publicado no dia 13 de maio de 2022

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor EMERSON DE SOUZA PEREIRA, Decreto Municipal n°1.141/2021,

no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com os dispostos da Lei Municipal n° 1.179/2021, toma

pública a RETIFICAÇÃO, conforme as seguintes disposições:

Onde se lê:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°001/2022
DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO EDITAL N°004/2022-SME

E...'
Leia-se:

E...'
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°002/2022

DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DO EDITAL N°002/2021-SME

E...'

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 23 dias do mês de maio de 2022.

_~k_
EMERSON D SOUZA PEREIRA
Secretário Municipal de Educação

Decreto n° 1.141/2021

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374